[MOAPYUHU ®YJIBAJICKU CABE3 CYBOTHUILIA
Cy6otura, 20.05.25.romae

CJYKBEHO CAOMIITEE
Bp.27-24/25

I. OWIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEHE
(Cemnuma ox 20.05.2025. romume)

1. ®K "IbEI'OII" JloBhenan, y cknany ca wiadoM 63. 111 ®CC, kaxkmbaBa ce HOBYAHOM Ka3HOM Y
usHocy o 5,000.00 1uHapa 300r crnade opraau3aimje npBeHcTBeHe yrakmuile 26. kosa [IDJI Cyboruna,
m3mehy @K "HBEI'OII" Jlohenanm n ®K "JAJIPAH" ®deketnh, koja ce ornena y HEIOBOJEHOM
AHTAYKOBamY peapcke ciayxoe nomaher kiyda MpUIMKoM Mpety3iMama 00aBe3HIX MEpa 3a CIpeyuaBame
HACWJba W HENOJMYHOI TOHAIAmka Ha (yA0ajCKuM yTakMuIlama, npeasuhennx y wiany 128. craB 1.
[paBwiHrka o 6e30eaHOCTH W curypHOocTH Ha ¢ymdaickum yrakmunama @CC, koje ce omHOoce Ha
HOHAIIAKkE I[VIeasialla Ha CTaJMOHYy ILITO je CBE 3a MOCIEIUIy MMalIo TO Ja ¢y rocryjyhu HaBujauu
YHEIN U KOPUCTHIIN MIPUOTEXHUYKA CPE/ICTBA.

Hagsenena cpencrsa @K "IbEI'OL" JloBhenan, nyxaH je yruiatuta Ha Tekyhu pauys [1OC
Cyb6oruma, 6poj 160-920333-85, HajkacHWje y poky on 15 (merHaecT) gaHa oOJ JaHa
IPaBOCHAYKHOCTH OBE OJJIYKE.

2. ®K "JAIPAH" ®exeruh, y cknany ca ynanom 63. I ®CC, kaxkmaBa ce HOBYAHOM Ka3HOM Y
usHocy o1 5,000.00 1uHapa 300r crnade opranu3aiyje nppeHcTBeHe yrakmutle 26. kosa [IDJI CyGoruna,
mmehy OK "BBEI'OLI" Jloshenan m ©K "JAJIPAH" ®ekernh, koja ce ornena y HEIOBOJBHOM
aHraxoBamwy roctyjyher kiy0Oa, 3acTymHHKa KiIyOa NPWIMKOM HCIyHaBamba O00aBEe3HHX Mepa 3a
CIIpeyYaBarhe HaCKJba U HEIOJMYHOT MOHAIIakha Ha (Py10aJICKUM yTaKMULIaMa, ipeBuleHux y wiany 162.
craB 1. Tauka 4. IlpaBuiHuka 0 6e30eaHOCTH U curypHOCTH Ha (hydanckum yrakmuiiama @CC, a miro je
3a MOCJIEIUIly UMAJIO TO Jia Cy O]l CTpaHe TocTyjyhix HaBHjaya TOKOM yTaKMUIIE YHETa U KopuiiheHa
HNPUOTEXHUYKA CPEICTBA.

Hagenena cpenctsa ®K "JAIAPAH" ®ekeruh, nyxan je ymnatutu Ha Tekyhu pauyH [1OC
Cybotuna, Opoj 160-920333-85, HajkacHMje y poky on 15 (meTHaecT) AaHa OJ JaHa
MPaBOCHAKHOCTH OBE OJTYKE.

3. Cse oaurpane yrakmuie 2/. koia [1DJI Cyboruiia, peructpyjy ce HOCTUTHYTUM PE3YJITaTOM OCHM
yrakmuie usmehy @K "BYJAYRHOCT" CaBuno Ceno u ®K "VJIAPHUK BUIIHBEBAIL"
Bummesail, koja ce y ckiaay ca wiaHoM 45. [lpaBunnuka o pyadanckum takmuuewuma @CC, u
yranoM 51. TIporo3uiiuje TakMuuersa 3a npBeHcTBeHe yrakmuiie [1PJI Cydoruiia 3a cesony 2024/2025
peructpyje ciyxx6enum pesyatarom 3 : 0 (map-popde) y xopuct @K "BYJIYRHOCT" CaBuHo
Ceno n3 paznora mro ekuna OK"VIAPHUK BUITIHLEBAIL" Bumimeail Huje y oapeheHo Bpeme
3a MOYeTaK yTaKMHUIE HACTYIWIa ca MOTpeOHUM OpojeM urpayva.

4. ©®K"YIAPHUK BUIIILEBAILL" Bummesan, y ckiany ca 4wiaHoM 69. u yBakasajyhu uman 27. JI11
@CC, ka:kmaBa ce HOBYaHOM Ka3HoM y u3Hocy 071 30.000,00 auHapa 300r HEONpaBAAHOT HACTYIIA
Ha yrakmunu 27. koma [IDJI Cyboruia, m3mehy @K "BYJAYRHOCT" CaBuno Ceno um ©K
"VAAPHUK BUIIIEBAIL" Bummesan, a mro je mnpomucaHo u wiaHoMm 52. Tlpomosurmje
TakMH4eHa 3a npBeHcTBeHe yrakmulle [1DJI CyboTuma 3a cezony 2024/2025.

Hagenena cpenctsa @K "YJIAPHUK BUILITIBbEBALL" BuimeBai, 1yXaH je yIJIaTUTH Ha
tekyhu pauyn [1IOC Cybortuma, 6poj 160-920333-85, HajkacHuje y poky oj 15 (meTHaect) qana
0]l IaHa MPaBOCHA)XHOCTHU OBE OJUTyKE.

5. Hrpau, ©K "[IPEIIOPO/I" Hou Kenuuk, CteBo KOITAIA, U/1: 2799759 kakmaBa ce 1o WiaHy
54. A1 ®CC, xa3HOM 3a0paHe MIPamba Ha 2 (Be) NPBeHCTBEHe YTaKMHUIIE, 3aTO LITO j€ UCTH Ha
npBeHCTBeHO] yrakmuiy 27. kona [1DJI Cydormma, nzmehy ©K "TOMUCIIABLIN" Tomucnaim u
OK "ITPEITIOPOA" Hosu Xenuuk y 40' yrakmuIie UCKIJbY4eH 300T HECTIOPTCKOT MoHaImama. Ka3na
teue 01 18.05.2025. ronune.

6. ®K "TABAHKYT" TaBankyT, y ckiany ca omrykom MO [IOC Cybotuiia o yrBphuBamy BUCHHE
M3HOCA HOBUAHE Ka3He 3a npekpiiaj u3 wiana 53. JI1 ®CC, kaxkmaBa ce, HOBYAHOM Ka3HOM Yy
u3zHocy o 4.000,00 nuHapa, 3aTO ITO je HA MPBEHCTBEHO) yrakMunu 27. kona [1DJI Cyboruna,
n3mehy ©K "TIPOJIETEP" Bheromeso u ®K "TABAHKYT" TaBankyr, y ekurnu @K "TABAHKYT"
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TaBankyT omoMeHyTo 5 (met) urpada. [IpumukoM oaMepaBama Ka3He y 003up je y3eto 1o aa je OK
"TABAHKYT" TaBankyT npetxoaHo Beh OMO CaHKIIMOHMCAH 300T UCTOT MpEKpIlaja Ha YTaKMHUIIA
04. xona [1DJI Cyboruiia, HoB4aHOM Ka3zHOM y u3Hocy of 2.000.00 nunapa u yrakmuim 16. xona
[1DJI CyboTuiia, HoBUaHOM KazHOM y u3Hocy o1 3.000.00 quHapa.
Hagenena cpeacrsa @K "TABAHKYT" TaBaHkyT, 1yXaH je yIJIaTUTHA Ha TeKyhu padyH
[IOC Cy6otuma, 6poj 160-920333-85, HajkacHuje y poky o 15 (meTHaecT) maHa of JaHa
IPaBOCHAYKHOCTH OBE OJJTYKE.

7. ®K "IBBEIrou" Jlosheunam, y cxiany ca omrykom MO TI®OC Cybotuiia o yTBphuBamy BHCHHE
M3HOCA HOBYAHE Ka3He 3a mpekpuiaj u3 wiana 53. [I1 ®CC, kaxmaBa ce HOBYAHOM KA3HOM Y
uszHocy oj 2.000,00 1uHapa 3ato TO je HA NpBEHCTBEHO] yrakmuly 2/. kona [1DJI Cybortuia,
mmehy @K "CYTIECKA" Bbauko [lo6po Ilosse mu @K "HBEI'OII" Jlohenan, y exunu PK
"IbEI'OII" Jlohenair onmomenyTo 5 (mer) urpaya.

Hagenena cpencrea @K "IBEI'OL" JloBhenan, nyxan je ymiuatuty Ha Tekyhu pauyn [1OC
Cybotuna, 6poj 160-920333-85, HajkacHuje y poky of 15 (merHaect) paHa oOJ JaHa
NPaBOCHAYKHOCTH OBE OJJTyKE.

8. V ckuany ca unanom 70. [Iponosuniuja TakMudema 3a npBeHcTBeHe yrakmulle [1DJI CyboTuia 3a
ce3ony 2024/2025, nanaxe ce CBUM KIIyOOBHMa KOjU HUCY M3MHUPHIIH CBOje (PUHAHCH]CKE 00aBe3e
npema [1OC CyOotuna ucre ¢puHaHCHjCKE 00aBe3e M3MHpE Yy CKIaly ca KOHAYHHM OJJyKama
HagexxHux oprana [IOC Cyboruma, jep he y cynpoTHOM KiyOOBH KOjU HHUCY M3MHPHIIH CBOja
dbunaHcHjcke 06aBe3e OMTH CYCIICHI0OBAaHU U MPeMa KOHAYHUM OJUTyKaMa HaJUIe)KHUX opraHna Hehe
OuTH y MOryhHOCTH J1a HACTaBe J1aJbe TAKMUUCHHC.

CBu Urpayn, KIy00BH, K0 U CIIOPTCKH PATHHIIM MOLY VJIQKHTH K10y HA rope HABe/IeHe O/LTYKE
npeko komecapa, Komucuiju 3a skande [IOC CyooTuna, v poky o1 8 (ocam) 1aHa o1 1004jama 0BOT
CaonTemhAa U yIVIaTy oaropapajyhe rakce (Bunm ""®ynodan' sanpennu o6poj 8 o 13.06.2019. ronune, crpana
245), na texyhu pauyn I[1®OC Cyb6oruia, 6poj 160-

1. PE3YJITATH YTAKMHIIA 27. KOJIA II®JI CYBOTHIIA

27 wono Pesynrtatn

faTym | Bpene MNomahun Pes rocr

17.05.2025 17:00 TomMmucnasLywm B H n MNpenopoa
18.05.2025 17:00 Mponetep (H) ER:E TasamcyT
17.05.2025 1700 ByayheocT m YoaspHuk Bylwresan
18.05.2025 17:00 CyTjecka = ™ perow

18.05.2025 17:00 Janpas [ s H 3 | Yoka

17.05.2025 17:00 Hampeaak [ 2 B 6 | ADK

17.05.2025 17:00 Ceura ER:ER OBmanh

18.05.2025 17:00 Byphun ED: Mponerep (PC)

. TABEJIA II®JI CYBOTHLIA HAKOH OAUT'PAHHUX YTAKMHIIA 27 KOJIA

Tadena

Tadena Bomahnu FocT Monycesona Popma FNonosm

g
W

Tuna ¥rax Mo& Hep Mop A Nr P dopuaa

(1] i@ Nponetep (PO) 272 21 3 3 742 -4 OO0 o6
(2 | W tberow 27 18 5 4 67 3 +4 PO000O 59
8 . v Tommcnasum 27 15 5 7 62 44 +18 @O OO 50
B a2 T Cenra 27 14 7 6 58 32 +26 0000 2
B - w Uoka 27 15 4 8 61 42 19 OO0 2
O s en,;' TasankyT 27 11 10 6 50 32 +18 @O Q 4
(7 IR B syenu- 27 12 2 12 9 57 2 90000 n
B AADK 27 13 2z 12 51 51 0o OO0 M
(o I w ByayhHoct 27 10 5 12 40 48 8 0O Q 3
(10 R '.3 CyTjecka 27 8¢ 7 1 54 49 s OO0 34
114 d Nponetep (H) 27 1w 3 14 51 60 5 @000 33
B m Yaaprnk Bulrsesan, 27 9 3 15 47 64 -17 (1127212 "]
[13] iijF Npenopoa 27 7 4 16 32 &4 32 DO0OOO =
[14] % OBunmh 27 7 2 18 38 59 -21 OO0 23
B q Jaapan 276 4 17 29 85 56 @000 =22
16 %% Hanpeaax 27 4 2 21 29 72 43 @O0 14
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IV. PACIIOPE/l H TEPMHHH O/IHT'PABAHbA 28. KOJIA I1®J1 CYBOTHIIA 2024/2025

28.wono

Cneache wono

Aartyma | BEpeme AormahilaH Pez

24.05.2025 15:00 Npenopog i Byphan

24.05.2025 17:30 Mponervep (PC) i g = CenTa
24.05.2025 17:30 O &b %"’ 55 Hanpegarx
24.05.2025 17:30 ADK | = laspan
25.05.2025 17:30 Howa w E CyTjecka
24.05.2025 17:30 Hherows ' G] ByayhHoct
24052025 17:30 ¥YaapHuk Buwresauy m A MponeTep (M)
25.05.2025 17:30 TasaHkyT %’ v TomMMCNasLA

V. TABEJIAPHH IIPETJIE]]

®K "TABAHKYI"

@K "IIPOIETEP" (PC) 158
PK " CYTJECKA" 27 2400 1673 151
@K "IhETOOI" 27 2250 1410 136
$K "BYPHRHH" 108
PK "JOKA" 103
@K "TOMHCIABIIH" 27 1131 1293 90
®K "BEVIVRHOCT" 27 1145 1250 g9
PK "CEHTA" 27 1055 1330 g8
@K "ITIPOJIETEP" (Ib) 27 1002 1320 86
ADPK "ATA" 27 1250 1070 86
PK "JAJPAH" 27 1312 980 83
®K "OFHIHR" 27 1100 1150 85
K "HAITPETAK" 27 833 1158 74
@K "VIAPHHK BHITIbEBAITL"

$K "IIPETIOPOT"

@K "CEHTA" 74,000.00 guH. 5,285.71 oMH.
DK "BYOYRHOCT" 14 69,650.00 AWH. 4,975.00 AMH.
@K "HANPEOAK" 14 68,900.00 gMH. 4,921.43 auH.
AOH "AOA" 13 66,580.00 guH. 5,121.54 AMH.
@K "NPOAETEP" (PC) 13 65,950.00 guH. 5,073.08 amH.
@K " CYTJECKA" 14 63,620.00 gMH. 4,544.29 auvH.
®K "YOKA" 13 62,375.00 guH. 4,798.08 AMH.
@K "NPENOPOAL" 14 60,550.00 AWH. 4,325.00 AMH.
@K "OBHMNAER" 13 58,100.00 grH. 4,469.23 aunH.
OK "TABAHKYT" 14 55,925.00 AWH. 3,994.64 AMH.
OH"BYPBEUH" 14 55,025.00 gMH. 3,930.36 gMH.
@K "HErowm" 13 54,700.00 orH. 4,207.69 anH.
DK "YOAPHWUK BULLH-EBALL" 13 53,975.00 gMH. 4,151.92 AMH.
©K "IALPAH" 13 52,900.00 guH. 4,069.23 AWH.
@K "NPONETEP" (Hb) 13 46,500.00 gMH. 3,576.92 ouH.
DK "TOMMWCNABLM" 46,000.00 gMH. 3,285.71 ouH.

I'en.cek. [IOC Cyboruma
Henan HUKOJIUh c.p.
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Kowmecap 3a Takmuuere [1DJI
Cama I'YKBU c.p.



